[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 29.10.2025 № 1372

О внесении изменения в постановление администрации округа от 16.10.2025 № 1304

На основании протокола общего собрания собственников многоквартирного дома, расположенного по адресу: Вологодская область, город Белозерск, улица Ленина, дом 97,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Белозерского муниципального округа от 16.10.2025 № 1304 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами», исключив из Приложения к постановлению администрации Белозерского муниципального округа многоквартирный дом, расположенный по адресу: Вологодская область, город Белозерск, улица Ленина, дом 97.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Белозерье», размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы округа                                                    А.В. Лебедев

image1.jpeg